
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 429

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 05:48:01

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 21/2020

N° do Processo: 41

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 02/09/2020 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/09/2020 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/09/2020 14:00:00

Data da Disputa/Horário:15/09/2020 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Pregão Eletrônico 021/2020 - Contratação de empresa para o fornecimento de licença de uso, por
prazo determinado, de sistemas informatizados e serviços de implantação, treinamento, conversão,
suporte técnico e manutenção dos sistemas: Gestão Orçamentária, Contábil e Financeira, Portal da
Transparência, Gestão de Recursos Humanos e Folha de Pagamento, Gestão do Patrimônio, Gestão
de Compras e Licitações, Gestão de Materiais, Receitas Municipais, Saneamento, Frota, Saúde web
e Sistema de Backup de banco de dados em nuvem
Resumo:
Pregão Eletrônico 021/2020 - Contratação de empresa para o fornecimento de licença de uso, por
prazo determinado, de sistemas informatizados e serviços de implantação, treinamento, conversão,
suporte técnico e manutenção dos sistemas: Gestão Orçamentária, Contábil e Financeira, Portal da
Transparência, Gestão de Recursos Humanos e Folha de Pagamento, Gestão do Patrimônio, Gestão
de Compras e Licitações, Gestão de Materiais, Receitas Municipais, Saneamento, Frota, Saúde web
e Sistema de Backup de banco de dados em nuvem

Arquivos

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/429/ppregao-eletronico-0212020-contratacao-de-empresa-para-o-fornecimento-de-licenca-de-uso-por-prazo-determinado-de-sistemas-informatizados-e-servicos-de-implantacao-treinamento-conversao-suporte-tecnico-e-manutencao-dos-sistemas-gestao-orcamentaria-contabil-e-financeira-portal-da-trans/


Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
02/09/2020 00:00:00 Edital Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/94bbcac890a62128761aa3148ba4d694.pdf

